Совет

Дрожжановского  муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

13 сентября 2013 года

                       № 35/6
Об изменении состава постоянной комиссии Совета

Дрожжановского муниципального района по строительству,
транспорту, связи и благоустройству

В соответствии со статьей 17 Регламента Совета Дрожжановского муниципального района Совет Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Избрать депутата Совета Дрожжановского муниципального района от Шланговского избирательного округа № 5 Мухарямова Альберта Альфритовича членом постоянной комиссии Совета Дрожжановского муниципального района по строительству, транспорту, связи и благоустройству.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан, Председатель

Совета Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан:

                А.В. Шадриков